
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE 9
dicembre 2013, n. 1307

Elenco Regionale degli Organismi formativi
accreditati istituito ai sensi dell’art. 25, comma 1
della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e
s.m.i. e approvato con Atto dirigenziale n. 76 del
05/02/2013: Aggiornamento Elenco degli Orga-
nismi formativi non accreditati ai sensi dell’Av-
viso pubblico approvato con AD n. 1191/2012.
Aggiornamento.

Il giorno 09/12/2013 in Bari, presso il Servizio
Formazione Professionale 

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTI gli artt. 4, 5 e 6 della Legge Regionale
n.7/97;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale
n.3261/98;

VISTI gli artt. 4 e 16 del D.lgs 165 del
30/03/2001;

VISTA la Legge Regionale n.15/02 “Riforma
della Formazione professionale”

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione
di documenti digitali sui siti informatici;

VISTO l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in
materia di protezione dei dati personali” in merito ai
principi applicabili ai trattamenti effettuati dai sog-
getti pubblici.

RILEVATO che è stata espletata l’istruttoria
amministrativa da parte del competente Ufficio;

VISTA la relazione di seguito riportata:

La Legge Regionale 7 agosto 2002, n.15 (Riforma
della formazione professionale) come modificata

dalla Legge Regionale del 05/12/2011 n. 32 pubbli-
cata nel B.U.R. Puglia 9 dicembre 2011, n. 191 pre-
vede al comma 1 art 25 l’istituzione dell’elenco
regionale degli Organismi formativi.

In ottemperanza a ciò con la Deliberazione n. 195
del 31.01.2012 pubblicata sul B.U.R. Puglia n. 26
del 21/02/2012, la Giunta Regionale ha approvato le
Linee guida per l’accreditamento degli Organismi
Formativi; con successive Deliberazioni n. 598 del
28.03.2012, n. 1105 del 05.06.2012 n. 1560 del
31/07/2012 e 795 del 23/04/2013, la Giunta Regio-
nale ha approvato le modifiche e le integrazioni alle
suddette Linee guida.

Successivamente con Avviso pubblico adottato
con Atto Dirigenziale n. 1012 del 05.06.2012 sono
stati invitati gli Organismi formativi a presentare la
propria pre-candidatura per ottenere il Codice Pra-
tica utilizzabile per l’accesso al sistema di candida-
tura.

Con Avviso pubblico adottato con Atto Dirigen-
ziale n. 1191 del 09.07.2012 sono stati invitati gli
Organismi formativi a presentare la candidatura per
l’accreditamento.

Con Atto Dirigenziale n. 1802 del 19/11/2012 e n.
7 del 09/01/2013 il Dirigente del Servizio Forma-
zione Professionale ha provveduto alla costituzione
del Nucleo di valutazione per l’esame delle domande
presentate, così come stabilito dall’avviso pubblico.

Nell’ambito dell’istruttoria delle candidature per-
venute il Nucleo di valutazione si è avvalso del Sup-
porto tecnico previsto dal Progetto speciale “Sup-
porto per istruttoria domande di accreditamento per
gli organismi formativi - Avviso n. 1191 del
09/07/2012 e s.m.i “ con le modalità indicate nel ver-
bale di insediamento.

Giova far presente che l’iter procedurale stabilito
con l’avviso pubblico prevedeva, per l’accertamento
dei requisiti stabiliti dalla DGR 195/2012 e s. m. i. e
dall’avviso pubblico approvato con Atto Dirigen-
ziale n.1191 del 09/07/2012 la compilazione di tutti
i pannelli inseriti nella procedura telematica unita-
mente ad una serie di documenti comprovanti il pos-
sesso di tali requisiti sopra citati.

Negli Atti Dirigenziali n. 1061 del 14/10/2013 e
n. 1091 del 21/10/2013 si dava conto dell’esito
sospeso per accertamenti d’ufficio per gli organismi
Associazione KOINE’, 4G FORMA a.p.s. e
PASTERNAK sas di Buscicchio Cinzia; nell’atto
Dirigenziale n. 1216 del 18/11/2013 si dava conto

40939Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013



dell’esito sospeso a causa di un sopravvenuto pro-
blema tecnico dell’organismo Associazione C.F.P. -
Centro Formazione Professionale.

Nel verbale n. 18 del 06/12/2013 il Nucleo ha
riportato l’ esito dell’istruttoria delle istanze sopra
elencate, in particolare:
- Per n. 1 organismo 4G FORMA a.p.s l’esito è stato

positivo e pertanto sarà inserito nell’Elenco regio-
nale degli organismi accreditati (Allegato 2);

- Per n. 1 organismo Associazione KOINE’ l’esito è
stato negativo e pertanto sarà inserito nell’elenco
regionale degli organismi non accreditati (Allegato
3)

- Per n. 1 organismo PASTERNAK sas di Buscic-
chio Cinzia l’esito permane sospeso;

- Per n. 1 Organismo formativo Associazione C.F.P.
- Centro Formazione Professionale sarà inviata
comunicazione di motivi ostativi all’accoglimento
della domanda e/o richiesta di integrazione docu-
mentale ai sensi del punto 3 dell’Avviso.

Sempre nel verbale 18 del 6/12/2013 il nucleo ha
riportato l’esito di n. 4 risposte alle richieste di inte-
grazioni inviate agli organismi indicati nel verbale
n. 17 del 15/11/2013, in particolare:
- per n. 3 organismi (BIOES srl, Scuola professio-

nale Giacomo Rousseau e Centro formazione
Futura) l’esito è stato positivo e pertanto saranno
inseriti nell’Elenco regionale degli Organismi
accreditati (Allegato 2); 

- l’organismo Wiseview s.r.l ha inoltrato formale
rinuncia all’accreditamento e pertanto sarà inserito
nell’Elenco regionale degli organismi non accre-
ditati (Allegato 3).

Nel contempo il nucleo ha deciso di analizzare n.
7 candidature pervenute al 15/04/2013 (Allegato 1)
il cui esito è risultato il seguente:
- per n. 2 Organismi formativi l’istruttoria ha avuto

esito positivo e pertanto sono inseriti nell’Elenco
regionale degli Organismi accreditati (Allegato 2)
al presente Atto Dirigenziale);

- per n. 5 Organismi formativi saranno inviate le
comunicazioni di motivi ostativi all’accoglimento
della domanda e/o le richieste di integrazioni docu-
mentali ai sensi del punto 3 dell’Avviso;

Inoltre, così come riportato sempre nel verbale n.
18 del 6/12/2013 il nucleo ha stabilito di esaminare

n. 4 istanze inoltrate per la seconda volta dagli orga-
nismi formativi la cui prima istanza è stata rigettata
e pervenute entro il 4/12/2013 (Allegato 1 bis).

L’esito dell’esame delle 4 candidature sopra
citate, così come riportato sempre nel verbale n. 18
del 06/12/2013, è stato il seguente:
- per n. 2 Organismi formativi l’istruttoria ha avuto

esito positivo e pertanto sono inseriti nell’Elenco
regionale degli Organismi accreditati (Allegato 2)
al presente Atto Dirigenziale);

- per n. 2 Organismi formativi saranno inviate le
comunicazioni di motivi ostativi all’accoglimento
della domanda e/o le richieste di integrazioni docu-
mentali ai sensi del punto 3 dell’Avviso.

Gli Organismi di formazione valutati negativa-
mente sulla prima istanza di accreditamento
potranno inoltrare una nuova istanza di accredita-
mento a partire dalle ore 14:00 del 13 dicembre
2013. La procedura telematica sarà disponibile sul
portale www.sistema.puglia.it alla pagina “Forma-
zione professionale” sezione Accreditamento.

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n. 28/01
Non comporta alcun mutamento qualitativo e

quantitativo di entrata o di spesa né a carico del
bilancio regionale né a carico degli enti per i cui
debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.

DETERMINA

- di prendere atto degli esiti dei lavori del Nucleo di
valutazione nominato con Atto dirigenziale n. 7 del
09/01/2013 e con Atto dirigenziale n. 569 del
13/06/2013 e costituito per l’esame delle istanze
di accreditamento degli Organismi formativi;

- di prendere atto che entro il 15/04/2013 sono per-
venute n. 7 istanze di candidatura (Allegato 1)
composto da 1 pagina)) e entro il 04/12/2013 sono
pervenute n. 4 candidature inoltrate per la seconda
volta dagli organismi formativi la cui prima istanza
è stata rigettata così come riportato nell’Allegato
1) bis composto da n. 1 pagine parte integrante e
sostanziale del presente atto;

- di procedere all’aggiornamento dell’”Elenco degli
Organismi accreditati” ai sensi dell’Avviso pub-

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201340940



blico approvato con AD n. 1191/2012 Allegato n.
2), composto da n. 15 pagine che fa parte inte-
grante e sostanziale del presente Atto;

- di procedere all’aggiornamento dell’Elenco degli
Organismi non accreditati come riportato nell’Al-
legato n. 3) composto da n. 1 pagina, che fa parte
integrante e sostanziale del presente Atto;

- di inviare il presente provvedimento al BURP ai
fini della pubblicazione.

Il provvedimento viene redatto in forma integrale
nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia
di protezione dei dati personali e s.m.i.

Il presente provvedimento:
- è immediatamente esecutivo;

- sarà pubblicato all’albo on line nelle pagine del
sito www.regione.puglia.it;

- sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla
Segreteria della Giunta Regionale;

- sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione
Puglia: www.regione.puglia.it;

- sarà disponibile nel sito www.sistema.puglia.it
nella sezione Formazione Professionale.

- sarà trasmesso in copia all’Assessore alla Forma-
zione Professionale;

- sarà trasmesso ai competenti uffici del Servizio per
gli adempimenti di competenza e per la dovuta
notifica agli interessati;

- è composto da n. 6 facciate e da n. 4 allegati di n.
18 facciate ed è adottato in originale.

La Dirigente del Servizio
Formazione Professionale 

Anna Lobosco

40941Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201340942

 A
LL

EG
A

TO
 1

)

N
°

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 O

R
G

A
N

IS
M

O
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

1
Ist

itu
to 

di 
Ist

ru
zio

ne
 S

ec
on

da
ria

 S
up

er
ior

e "
L.G

.M
. C

olu
me

lla
5J

2Y
Y4

4

2
AS

CO
M 

SE
RV

IZ
I C

AS
TE

LL
AN

A 
GR

OT
TE

 S
.R

.L.
1N

W
SN

88

3
Ma

ns
ue

to 
Se

rvi
ce

TM
MB

EO
9

4
IT

E 
e L

ice
o L

ing
uis

tic
o G

iul
io 

Ce
sa

re
15

R1
DS

4

5
IS

TI
TU

TO
 P

RO
FE

SS
IO

NA
LE

 D
I S

TA
TO

 P
ER

 L'
IN

DU
ST

RI
A 

E 
L'A

RT
IG

IA
NA

TO
 "A

RC
HI

ME
DE

"
3L

6B
IQ

2

6
ST

UD
IO

DE
LT

A 
S.

r.l.
9E

RE
I62

7
I.T

.T
. G

IO
VA

NN
I G

IO
RG

I
W

D6
OJ

K0

R
EG

IO
N

E 
PU

G
LI

A
  

A
re

a 
po

lit
ic

he
 p

er
 lo

 S
vi

lu
pp

o 
Ec

on
om

ic
o,

 il
 L

av
or

o 
e 

l’I
nn

ov
az

io
ne

Se
rv

iz
io

 F
or

m
az

io
ne

 P
ro

fe
ss

io
na

le

E
LE

N
C

O
 C

A
N

D
ID

A
TU

R
E

 p
er

ve
n

u
te

 e
n

tr
o 

il 
1

5
/

0
4

/
2

0
1

3
 

 (
p

ri
m

a 
is

ta
n

za
 c

an
d

id
at

u
ra

)



40943Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013

 A
LL

EG
A

TO
 1

) b
is

N
°

D
E

N
O

M
IN

A
Z

IO
N

E
 O

R
G

A
N

IS
M

O
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

1
Ce

ntr
o S

co
las

tic
o "

Gi
ro

lam
o M

os
ch

ett
i" 

S.
r.l.

CB
SD

MX
6-

1

2
ED

ILS
CU

OL
A 

di 
PU

GL
IA

U9
KB

LG
4-

1

3
AS

SO
CI

AZ
IO

NE
 S

.E
LIS

AB
ET

TA
, s

.r.
l.

DO
KE

IH
0-

1

4
D.

E.
A.

 C
EN

TE
R 

S.
A.

S.
 di

 A
nto

ne
lla

 C
as

alu
ce

 &
 C

.
2E

UP
9K

4-
1

R
EG

IO
N

E 
PU

G
LI

A
  

A
re

a 
po

lit
ic

he
 p

er
 lo

 S
vi

lu
pp

o 
Ec

on
om

ic
o,

 il
 L

av
or

o 
e 

l’I
nn

ov
az

io
ne

Se
rv

iz
io

 F
or

m
az

io
ne

 P
ro

fe
ss

io
na

le

E
LE

N
C

O
 C

A
N

D
ID

A
TU

R
E

 p
er

ve
n

u
te

 e
n

tr
o 

il 
0

4
/

1
2

/
2

0
1

3
 

 (
se

co
n

d
a 

is
ta

n
za

 c
an

d
id

at
u

ra
)



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201340944
 A

LL
EG

AT
O

 2
)

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

1
A.

B
.A

.P
.  

As
so

ci
az

io
ne

 
B

io
lo

gi
 A

m
bi

en
ta

lis
ti 

Pu
gl

ie
si

04
86

62
40

72
6

TL
4R

FJ
7

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
IA

 G
IU

LI
O

 
P

E
TR

O
N

I 1
5 

- B
ar

i
B

A
P

R
O

V
.

N
O

2
A.

D
.T

.M
. S

.r.
l.

36
38

11
07

12
16

R
ZW

33
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

vi
a 

Lu
ig

i R
ov

el
li,

 n
. 4

8 
- F

O
G

G
IA

FG
P

R
O

V
.

N
O

3
AQ

U
AR

IU
S 

SO
C

IE
TA

' 
C

O
O

PE
R

AT
IV

A 
SO

C
IA

LE
62

02
48

07
26

24
N

E
R

T7
S

O
C

IE
TA

' 
C

O
O

P
E

R
A

TI
V

A
V

IA
 IS

TR
IA

 2
2 

- B
ar

i
B

A
P

R
O

V
.

N
O

4
AS

SO
C

IA
ZI

O
N

E 
AL

IC
AN

TE
S

73
06

79
07

21
P

IZ
N

5I
4

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
IA

 d
ei

 D
on

at
or

i d
i 

S
an

gu
e,

 5
0 

- 
A

LT
A

M
U

R
A

B
A

P
R

O
V

.
S

I

5
As

so
ci

az
io

ne
 C

ul
tu

ra
le

 
An

dr
ia

D
ue

Pu
nt

oZ
er

o
70

98
55

07
21

85
B

ZK
53

-1
A

ss
oc

ia
zi

on
e

V
ia

 E
nr

ic
o 

D
an

do
lo

, 
51

 S
ca

la
 B

 p
ia

no
 

te
rr

a 
- A

nd
ria

B
A

T
P

R
O

V
.

N
O

6
As

so
ci

az
io

ne
 C

ul
tu

ra
le

 
En

te
 d

i F
or

m
az

io
ne

 
D

em
et

ra
23

09
68

07
48

S
FT

IE
L4

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 M

as
ca

gn
i, 

sn
 -

V
IL

LA
 C

A
S

TE
LL

I
B

R
P

R
O

V
.

N
O

R
EG

IO
N

E 
PU

G
LI

A 
 

Ar
ea

 p
ol

iti
ch

e 
pe

r l
o 

Sv
ilu

pp
o 

Ec
on

om
ic

o,
 il

 L
av

or
o 

e 
l’I

nn
ov

az
io

ne
Se

rv
iz

io
 F

or
m

az
io

ne
 P

ro
fe

ss
io

na
le

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.



40945Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

7
AS

SO
C

IA
ZI

O
N

E 
FO

R
M

AR
E 

PU
G

LI
A 

90
19

60
60

73
6

N
3K

0V
T1

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
IA

 T
E

M
E

N
ID

E
 1

17
 

pt
 - 

Ta
ra

nt
o

TA
P

R
O

V
.

N
O

8
AS

SO
C

IA
ZI

O
N

E 
IL

 
TR

AT
TO

 D
I U

N
IO

N
E

93
29

08
30

72
3

9H
M

R
T8

5-
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

IA
 G

IA
C

O
M

O
 

M
A

TT
E

O
TT

I 2
0-

22
 - 

B
ar

i
B

A
P

R
O

V
.

N
O

9
As

so
ci

az
io

ne
 Is

tr
uz

io
ne

 
Pr

of
es

si
on

al
e 

Eu
ro

pe
a 

- 
A.

I.P
.E

.
38

01
16

07
59

D
C

G
F4

27
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 L

E
Q

U
IL

E
,6

8 
- 

LE
C

C
E

LE
D

E
F

N
O

1
0

AS
SO

C
IA

ZI
O

N
E 

M
O

N
TE

 
C

EL
AN

O
 E

N
TE

 D
I 

FO
R

M
AZ

IO
N

E 
O

N
LU

S
33

28
63

07
14

E
U

XS
99

5
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
V

IA
 D

A
D

D
U

ZI
O

 6
6 

- 
Fo

gg
ia

FG
V

IA
 D

O
N

A
TE

LL
O

 
C

O
M

P
A

G
N

O
N

E
 S

N
C

 - 
S

an
 M

ar
co

 in
 L

am
is

 
FG

D
E

F
S

I

1
1

AU
XI

LI
U

M
 IM

PR
ES

A 
SO

C
IA

LE
 S

O
C

IE
TA

' 
C

O
O

PE
R

AT
IV

A 
SO

C
IA

LE
24

39
75

07
26

C
A

Q
IE

E
3

C
O

O
P

E
R

A
TI

V
A

 A
 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
IL

IT
A

' 
LI

M
IT

A
TA

V
IA

 L
O

C
O

R
O

TO
N

D
O

 
47

 - 
A

lta
m

ur
a

B
A

D
E

F
N

O

1
2

B
rit

is
h 

Sc
ho

ol
 o

f E
ng

lis
h 

25
49

52
07

53
07

H
8D

H
1-

1
D

itt
a 

in
di

vi
du

al
e

V
ia

 F
.ll

i P
ic

ci
nn

o 
25

 - 
M

ag
lie

LE
P

R
O

V
.

N
O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201340946

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

1
3

C
EN

TR
O

 S
TU

D
I L

EV
AN

TE
43

40
97

07
24

T4
S

9G
76

-1
A

ss
oc

ia
zi

on
e

P
IA

ZZ
A

 A
LD

O
 

M
O

R
O

 1
6 

- M
ol

fe
tta

B
A

D
E

F
N

O

1
4

C
ES

IF
O

R
M

 S
R

L
35

42
87

07
16

0K
7I

K
Y1

S
oc

ie
tà

 a
 re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
V

IA
 D

'A
R

IG
N

A
N

O
, 

2C
FG

P
R

O
V

.
N

O

1
5

C
IR

C
O

LO
 C

U
LT

U
R

AL
E 

"E
N

R
IC

O
 F

ER
M

I"
19

45
33

07
34

G
3K

6S
T5

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
IA

 B
O

LO
G

N
A

 2
 - 

M
as

sa
fra

TA
P

R
O

V
.

N
O

1
6

C
irc

ui
to

 In
fo

rm
at

ic
o 

S.
r.l

.
42

56
38

07
51

R
1L

S
R

J8
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 E
. A

. M
ar

io
, 9

/1
3 

- 
Le

cc
e

LE
P

R
O

V
.

N
O

1
7

C
on

se
a 

S.
r.l

.
21

88
17

07
38

W
C

Y5
ZL

8
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 M
ot

to
la

, K
m

 2
,2

00
 

Z.
I. 

- M
A

R
TI

N
A

 
FR

A
N

C
A

TA
P

R
O

V
.

N
O

1
8

C
on

so
rz

io
 fr

a 
C

oo
pe

ra
tiv

e 
so

ci
al

i E
lp

en
dù

46
45

01
07

21
K

N
Y1

O
P

4
C

oo
pe

ra
tiv

a 
a 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 C
an

ud
o 

n.
 1

2 
- 

M
O

LA
 D

I B
A

R
I

B
A

D
E

F
N

O



40947Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

1
9

D
R

IV
ER

S 
SR

L
06

66
92

60
72

8
TG

0K
JT

4
S

O
C

IE
TA

' A
 

R
E

S
P

N
S

A
B

IL
IT

A
' 

LI
M

IT
A

TA

V
IA

 P
. L

O
M

B
A

R
D

I, 
13

 - 
Tr

ig
gi

an
o

B
A

P
R

O
V

.
N

O

2
0

EC
C

EL
SA

66
95

86
07

23
A

JO
C

1N
3

A
ss

oc
ia

zi
on

e
C

on
tra

da
 P

op
ol

et
o,

 
N

.C
. -

 
A

LB
E

R
O

B
E

LL
O

B
A

P
R

O
V

.
N

O

2
1

FO
R

M
AP

U
LI

A 
SR

L 
36

30
47

07
59

B
C

9U
W

M
7

S
O

C
IE

TA
' A

 
R

E
S

P
N

S
A

B
IL

IT
A

' 
LI

M
IT

A
TA

V
IA

 G
IO

R
G

IO
 D

I 
LE

C
C

E
  9

/1
1/

13
 - 

Le
cc

e
LE

P
R

O
V

.
N

O

2
2

FU
TU

R
ES

ER
VI

C
E 

SC
U

O
LA

 V
EG

A 
D

I 
ZU

PP
ET

TA
 P

AO
LO

 &
 C

 
SN

C

19
85

17
07

43
R

V
16

V
82

S
oc

ie
tà

 in
 n

om
e 

co
lle

tti
vo

V
ia

 M
ec

en
at

e 
13

9 
- 

B
R

IN
D

IS
I

B
R

P
R

O
V

.
N

O

2
3

I.I
.S

.S
. N

. G
AR

R
O

N
E

81
00

37
10

72
0

H
H

U
IJ

77
IS

TI
TU

TI
 S

C
O

LA
S

TI
C

I
V

IA
 C

A
S

S
A

N
D

R
O

 2
 - 

B
A

R
LE

TT
A

B
A

T
P

R
O

V
.

N
O

2
4

I.P
.S

.S
.A

.R
. "

EN
R

IC
O

 
M

AT
TE

I"
83

00
25

60
71

8
4W

P
R

L0
2-

1
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

LO
C

A
LI

TA
' 

M
A

C
C

H
IA

 D
I 

M
A

U
R

O
, S

.N
.C

. -
 

V
ie

st
e

FG
P

R
O

V
.

N
O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201340948

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

2
5

IP
SI

A 
LU

IG
I S

AN
TA

R
EL

LA
80

02
25

30
72

1
TX

S
M

Q
92

IS
TI

TU
TI

 S
C

O
LA

S
TI

C
I

V
IA

 D
I V

A
G

N
O

, 1
0 

- 
B

A
R

I
B

A
P

R
O

V
.

N
O

2
6

IS
TI

TU
TO

 D
I 

FO
R

M
AZ

IO
N

E 
PI

C
C

O
LE

 E
 

M
ED

IE
 IM

PR
ES

E 
PR

O
M

ET
EO

 P
U

G
LI

A 

59
22

80
07

26
JP

K
3I

T0
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
V

IA
 A

N
D

R
IA

 1
57

 - 
Tr

an
i

B
A

T
V

IA
LE

 M
A

R
C

O
N

I, 
49

 - 
B

ar
le

tta
B

A
T

D
E

F
  S

I 
S

ed
e 

di
 T

ra
ni

2
7

IS
TI

TU
TO

 D
I I

ST
R

U
ZI

O
N

E 
SE

C
O

N
D

AR
IA

 
SU

PE
R

IO
R

E 
"M

O
N

S.
 

AN
TO

N
IO

 B
EL

LO
"

80
02

31
90

72
3

R
V

A
P

M
N

0
IS

TI
TU

TI
 S

C
O

LA
S

TI
C

I
V

IA
LE

 2
5 

A
P

R
IL

E
 

S
.N

.C
. -

 M
ol

fe
tta

B
A

P
R

O
V

.
N

O

2
8

IS
TI

TU
TO

 D
I I

ST
R

U
ZI

O
N

E 
SE

C
O

N
D

AR
IA

 
SU

PE
R

IO
R

E 
O

TR
AN

TO
92

00
33

10
75

9
F5

0F
S

87
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
ia

 M
ar

tir
e 

S
ch

ito
 - 

O
tra

nt
o

LE
P

R
O

V
.

N
O

2
9

IS
TI

TU
TO

 
PR

O
FE

SS
IO

N
AL

E 
D

I 
ST

AT
O

 - 
SE

R
VI

ZI
 P

ER
 

L'
EN

O
G

AS
TR

O
N

O
M

IA
 E

 
L'

O
SP

IT
AL

IT
A'

 
AL

B
ER

G
H

IE
R

A

90
03

15
30

71
1

JK
84

3Q
3

IS
TI

TU
TI

 S
C

O
LA

S
TI

C
I

V
IA

 V
A

N
V

IT
E

LL
I, 

1 
- 

M
ar

gh
er

ita
 d

i S
av

oi
a

B
A

T
P

R
O

V
.

N
O



40949Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

3
0

IS
TI

TU
TO

 
PR

O
FE

SS
IO

N
AL

E 
PE

R
 I 

SE
R

VI
ZI

 S
O

C
IO

-S
AN

IT
AR

I 
"S

EV
ER

IN
A 

D
E 

LI
LL

A"

80
02

13
70

72
3

L1
H

N
ZR

1
IS

TI
TU

TI
 S

C
O

LA
S

TI
C

I
V

IA
 C

E
LS

O
 U

LP
IA

N
I 

8 
- B

A
R

I
B

A
P

R
O

V
.

N
O

3
1

K
H

E 
So

ci
et

à 
C

oo
pe

ra
tiv

a
45

09
73

07
52

3E
U

ZG
23

S
oc

ie
tà

 c
oo

pe
ra

tiv
a

V
ia

 V
itt

or
io

 E
m

an
ue

le
 

II,
 n

. 1
7 

- T
ric

as
e

LE
P

R
O

V
.

S
I

3
2

K
no

w
 K

. S
rl

21
18

36
07

14
S

H
S

FM
R

2-
1

S
oc

ie
tà

 a
 re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
V

ia
 L

or
en

zo
 C

ar
ig

lia
, 

12
 - 

Fo
gg

ia
FG

P
R

O
V

.
N

O

3
3

L.
E.

F.
T.

 L
IB

ER
O

 E
N

TE
 

FO
R

M
AZ

IO
N

E 
TA

R
AN

TO
90

19
78

40
73

0
TI

9V
5M

7
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 G

IU
S

E
P

P
E

 
C

A
R

LO
 S

P
E

ZI
A

LE
 1

 -
Ta

ra
nt

o
TA

P
R

O
V

.
N

O

3
4

LO
G

O
S 

FT
S 

- F
or

m
az

io
ne

, 
Tu

ris
m

o,
 S

vi
lu

pp
o

07
37

74
50

72
6

7L
Q

5K
B

2
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E

V
IA

 M
IC

H
E

LA
N

G
E

LO
 

B
U

O
N

A
R

R
O

TI
, 3

0,
 

30
/A

, 3
0/

B
 - 

C
as

te
lla

na
 G

ro
tte

B
A

P
R

O
V

.
N

O

3
5

LU
M

AS
 L

U
PI

AE
N

SI
S 

M
AN

AG
EM

EN
T 

SC
H

O
O

L
44

87
34

07
56

6U
V

Y4
K

5
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 V

IT
TO

R
IO

 
E

M
A

N
U

E
LE

 3
4 

- 
Le

cc
e

LE
P

R
O

V
.

N
O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201340950

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

3
6

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

di
 

Vo
lo

nt
ar

ia
to

 "
FI

LI
PP

O
 

SM
AL

D
O

N
E"

93
24

19
50

72
9

N
B

8I
1L

7
O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
no

n 
pr

of
it

vi
a 

Le
cc

e 
- S

A
N

 
C

E
S

A
R

IO
 D

I L
E

C
C

E
LE

P
R

O
V

.
N

O

3
7

PH
O

EN
IX

 S
O

C
IE

TA
' 

C
O

O
PE

R
AT

IV
A 

SO
C

IA
LE

 
PE

R
 A

ZI
O

N
I

03
80

00
70

72
8

3I
9I

9D
7

C
O

O
P

E
R

A
TI

V
A

 P
E

R
 

A
ZI

O
N

I

S
TR

A
D

A
P

R
O

V
IN

C
IA

LE
  2

40
 

D
E

LL
E

 G
R

O
TT

E
 

O
R

IE
N

TA
LI

 K
M

 
13

,8
00

 - 
R

ut
ig

lia
no

B
A

P
R

O
V

.
N

O

3
8

PR
O

FE
TA

 A
SS

O
C

IA
ZI

O
N

E 
PE

R
 L

O
 S

VI
LU

PP
O

 D
EL

 
TE

R
R

IT
O

R
IO

60
82

82
07

28
X8

77
G

J3
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 P

E
R

R
IN

O
 N

.5
6 

- 
B

R
IN

D
IS

I
B

R
V

IA
 C

A
R

S
O

 - 
S

Q
U

IN
ZA

N
O

LE
D

E
F

N
O

V
ia

 A
m

en
do

la
, 1

62
/1

 -
B

A
R

I
B

A
S

I

V
ia

 Im
m

ac
ol

at
a 

n.
 6

4 
-

FR
A

N
C

A
V

IL
LA

FO
N

TA
N

A
B

R
S

I

V
ia

 S
ca

lfo
 n

. 5
 - 

G
A

LA
TI

N
A

LE
S

I

3
9

PR
O

G
R

AM
M

A 
SV

IL
U

PP
O

90
13

32
00

73
4

S
S

FG
52

1
A

ss
oc

ia
zi

on
e

D
E

F



40951Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

V
ia

 S
or

ci
ne

lli
 n

. 4
8 

- 
TA

R
A

N
TO

TA
S

I

4
0

SA
FE

TY
 C

O
R

PO
R

AT
IO

N
 

S.
R

.L
.

07
10

11
80

72
2

N
B

7C
O

B
1

S
O

C
IE

TA
' A

 
R

E
S

P
N

S
A

B
IL

IT
A

' 
LI

M
IT

A
TA

V
IA

 B
A

R
LE

TT
A

, 2
83

 -
A

nd
ria

B
A

T
P

R
O

V
.

N
O

4
1

Sc
uo

la
 C

.E
.F

. S
.N

.C
.

16
91

76
07

46
V

W
V

62
K

8-
1

S
oc

ie
tà

 in
 n

om
e 

co
lle

tti
vo

V
IA

 D
E

 
C

A
R

P
E

N
TI

E
R

I N
. 7

- 
B

rin
di

si
B

R
P

R
O

V
.

N
O

4
2

SI
R

IO
 S

VI
LU

PP
O

 E
 

FO
R

M
AZ

IO
N

E 
O

N
LU

S
93

05
19

90
71

6
G

S
W

P
C

44
A

S
S

O
C

IA
ZI

O
N

E
V

IA
 V

A
LE

G
G

IO
 3

1 
- 

S
an

 S
ev

er
o

FG
P

R
O

V
.

S
I

4
3

ST
U

D
IO

 G
M

C
 S

R
L

22
83

67
07

49
G

V
E

M
P

T3
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 C
on

ve
rti

ni
, 5

7 
- 

FA
S

A
N

O
B

R
P

R
O

V
.

N
O

4
4

PR
O

M
O

.S
I.M

AR
. S

.R
.L

.
24

25
54

07
35

1K
63

FT
1

S
oc

ie
tà

 a
 re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

C
O

R
S

O
 V

IT
TO

R
IO

 
E

M
A

N
U

E
LE

 II
 N

. 2
/3

 
in

t. 
E

 T
A

R
A

N
TO

TA
P

R
O

V
.

N
O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201340952

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

4
5

PS
A 

C
O

R
PO

R
AT

IO
N

 S
R

L
80

79
61

01
53

4K
Y6

U
N

5
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

S
S

. 8
9 

K
M

. 1
73

,1
00

 
ZO

N
A

 P
IP

 L
O

TT
O

 4
 

M
A

N
FR

E
D

O
N

IA
FG

P
R

O
V

.
N

O

4
6

FO
N

D
AZ

IO
N

E 
O

PE
R

A 
SA

C
R

A 
FA

M
IG

LI
A

16
83

40
09

39
8B

N
U

LU
4

Fo
nd

az
io

ne
P

ia
zz

a 
G

iu
lio

 C
es

ar
e 

13
 B

A
R

I
B

A
D

E
F

S
I

4
7

SU
D

FO
R

M
AZ

IO
N

E 
SR

L
69

51
97

07
29

9F
B

K
D

72
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

vi
a 

O
tta

vi
o 

S
er

en
a 

, 
14

/A
 B

A
R

I
B

A
P

R
O

V
.

N
O

4
8

N
U

O
VI

 O
R

IZ
ZO

N
TI

 S
O

C
. 

C
O

O
P.

44
97

02
07

29
8A

2S
S

M
6

S
oc

ie
tà

 c
oo

pe
ra

tiv
a

B
or

go
 M

ur
ge

tta
 c

.s
. 

G
R

A
V

IN
A

IN
 P

U
G

LI
A

B
A

P
R

O
V

.
N

O

4
9

K
AN

TE
A 

S.
C

.R
.L

.
12

16
76

02
13

B
K

O
Q

B
Q

3
S

oc
ie

tà
 c

on
so

rti
le

 a
 

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 M
at

te
ot

ti 
nn

.7
 e

 9
 

(e
x 

m
er

ca
to

 c
op

er
to

) 
S

Q
U

IN
ZA

N
O

LE
P

R
O

V
.

N
O

5
0

IS
TI

TU
TO

 D
I C

U
LT

U
R

A 
E 

LI
N

G
U

E 
M

AR
C

EL
LI

N
E

39
18

09
01

54
7Y

D
W

7W
3

Is
tit

ut
o 

sc
ol

as
tic

o 
pr

iv
at

o
V

IA
LE

 O
TR

A
N

TO
 6

7 
-

LE
C

C
E

LE
P

R
O

V
.

N
O



40953Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

5
1

A.
FO

.R
I.S

. -
 A

G
EN

ZI
A 

D
I 

FO
R

M
AZ

IO
N

E 
E 

R
IC

ER
C

A 
PE

R
 L

O
 S

VI
LU

PP
O

 
SO

ST
EN

IB
IL

E

21
50

54
07

10
M

49
O

G
68

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

IA
 A

N
G

E
LO

 
FR

A
C

C
A

C
R

E
TA

 6
8 

- 
FO

G
G

IA
FG

D
E

F
N

O

5
2

En
te

 S
cu

ol
a 

Ed
ili

 d
el

la
 

Pr
ov

in
ci

a 
di

 B
rin

di
si

80
00

16
10

74
2

97
65

K
56

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ia
 P

ac
e 

B
rin

di
si

na
 

nr
. 6

5 
- B

R
IN

D
IS

I
B

R
D

E
F

S
I

5
3

IS
TI

TU
TO

 D
I I

ST
R

U
ZI

O
N

E 
SE

C
O

N
D

AR
IA

 
SU

PE
R

IO
R

E 
"P

. 
G

IA
N

N
O

N
E"

84
00

40
20

71
9

M
TO

LD
N

4
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 P
IE

R
 G

IO
R

G
IO

 
FR

A
S

S
A

TI
, 2

 - 
S

A
N

 
M

A
R

C
O

 IN
 L

A
M

IS
FG

D
E

F
N

O

5
4

FO
R

M
@

LL
IM

AC
 O

N
LU

S
90

09
24

60
72

5
P

9D
O

Q
73

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

ic
o 

M
E

N
TA

N
A

, 5
 - 

C
A

N
O

S
A

 D
I P

U
G

LI
A

B
A

T
P

R
O

V
.

N
O

5
5

C
EN

TR
O

 S
TU

D
I 

AM
B

IE
N

TA
LI

 E
 

D
IR

EZ
IO

N
AL

I 
59

17
78

07
27

4V
FM

6B
6

S
oc

ie
tà

 c
oo

pe
ra

tiv
a

V
IA

 D
E

LL
E

 M
U

R
G

E
, 

65
/a

 - 
B

ar
i

B
A

P
R

O
V

.
N

O

5
6

II.
SS

. "
R

.L
O

TT
I"

 A
N

D
R

IA
81

00
61

10
72

0
1O

N
5R

Q
2

Is
tit

ut
i s

co
la

st
ic

i
V

IA
 C

. V
IO

LA
N

TE
 1

 - 
A

N
D

R
IA

B
A

T
P

R
O

V
.

N
O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201340954

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

5
7

Is
tit

ut
o 

di
 Is

tr
uz

io
ne

 
Se

co
nd

ar
ia

 S
up

er
io

re
 "

G
. 

C
ol

as
an

to
"

90
00

50
00

72
5

C
2W

N
G

M
1

Is
tit

ut
i s

co
la

st
ic

i
V

IA
 P

A
G

A
N

IN
I 

S
.N

.C
. -

 A
N

D
R

IA
B

A
T

D
E

F
N

O

5
8

LI
C

EO
 S

C
IE

N
TI

FI
C

O
 E

 
LI

N
G

U
IS

TI
C

O
 S

TA
TA

LE
80

01
76

60
72

3
4H

X0
O

Y4
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 A
. V

O
LT

A
 N

. 1
3 

- 
R

U
V

O
 D

I P
U

G
LI

A
B

A
D

E
F

N
O

5
9

I.I
.S

.S
. "

Eg
id

io
 L

an
oc

e"
 - 

IP
AA

 "
V.

 C
irc

ol
on

e"
83

00
10

90
75

8
V

V
0N

U
S

8
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

vi
a 

C
irc

ol
on

e 
- 

M
A

G
LI

E
LE

P
R

O
V

.
N

O

6
0

TH
E 

B
R

IT
IS

H
 S

C
H

O
O

L 
TA

R
AN

TO
 D

I A
N

C
O

N
A 

AN
N

A 
&

 C
. S

.A
.S

.
21

55
61

07
32

K
W

D
E

J1
8-

1
S

oc
ie

tà
 in

 a
cc

om
an

di
ta

 
se

m
pl

ic
e

V
ia

 C
es

ar
e 

B
at

tis
ti 

47
4 

- T
A

R
A

N
TO

TA
P

R
O

V
.

N
O

6
1

Et
a 

In
fo

rm
 S

.r.
L.

61
97

80
74

5
5G

17
LJ

8-
1

S
oc

ie
tà

 a
 re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

S
S

 7
 K

m
 7

,3
00

 c
/o

 
C

itt
ad

el
la

 d
el

la
 

R
ic

er
ca

 - 
B

R
IN

D
IS

I
B

R
P

R
O

V
.

N
O

6
2

Li
ce

o 
Li

ng
ui

st
ic

o 
G

ui
do

 
D

'A
re

zz
o 

- C
oo

p.
 

Eu
ro

pe
an

 L
in

k
51

81
92

07
28

JL
7S

Z9
6-

1
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
ia

 M
as

sa
ri,

 5
 - 

R
uv

o 
di

 P
ug

lia
B

A
P

R
O

V
.

N
O



40955Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

6
3

C
EN

TR
O

 F
O

R
M

AZ
IO

N
E 

LA
VO

R
O

 O
N

LU
S

93
07

28
40

75
9

M
T2

D
B

78
-1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
vi

a 
V

A
LL

E
 D

'A
O

S
TA

, 
7 

- L
ec

ce
LE

P
R

O
V

.
N

O

6
4

O
R

AT
O

R
IO

 C
IT

TA
D

EL
LA

 
D

EL
L'

IM
M

AC
O

LA
TA

 
O

N
LU

S
90

02
74

70
75

7
8D

7Y
M

W
2-

1
O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
no

n 
pr

of
it

vi
a 

Ti
be

rio
 n

.1
9 

- 
R

ac
al

e
LE

P
R

O
V

.
N

O

6
5

IIS
 "

A.
 M

in
uz

ia
no

-D
i 

Sa
ng

ro
 A

lb
er

ti"
38

00
89

07
11

C
40

B
LR

2
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
ia

 V
.z

o 
A

lfi
er

i -
 S

an
 

S
ev

er
o

FG
P

R
O

V
.

N
O

6
6

IT
C

A/
FA

P 
O

N
LU

S
23

15
28

07
15

O
XQ

4D
55

A
ss

oc
ia

zi
on

e

V
IA

 P
A

D
R

E
 L

U
IG

I 
A

M
IG

O
' 1

 - 
S

A
N

 
G

IO
V

A
N

N
I

R
O

TO
N

D
O

FG
V

IA
 P

A
D

R
E

 L
U

IG
I A

M
IG

O
' 

1 
- S

A
N

 G
IO

V
A

N
N

I 
R

O
TO

N
D

O
FG

D
E

F
S

I

6
7

AS
SO

C
IA

ZI
O

N
E 

SE
.R

.I.
 

FO
R

M
AZ

IO
N

E 
E 

O
R

IE
N

TA
M

EN
TO

94
05

59
00

71
9

E
H

V
D

G
01

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

IA
 G

. M
A

TT
E

O
TT

I, 
11

1 
- F

O
G

G
IA

FG
D

E
F

N
O

6
8

IS
TI

TU
TO

 IS
TR

U
ZI

O
N

E 
SE

C
O

N
D

AR
IA

 
SU

PE
R

IO
R

E 
"E

. M
AT

TE
I"

92
00

02
50

75
0

42
W

R
LZ

4
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 N
. 

FE
R

R
A

M
O

S
C

A
 - 

M
A

G
LI

E
LE

D
E

F
N

O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201340956

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

6
9

IS
TI

TU
TO

 T
EC

N
IC

O
 

EC
O

N
O

M
IC

O
 "

M
IC

H
EL

E 
C

AS
SA

N
D

R
O

"
81

00
33

30
72

7
C

4N
C

Q
17

Is
tit

ut
i s

co
la

st
ic

i
vi

a 
M

ad
on

na
 d

el
la

 
C

ro
ce

 - 
B

A
R

LE
TT

A
B

A
T

P
R

O
V

.
N

O

7
0

IS
TI

TU
TO

 D
'IS

TR
U

ZI
O

N
E 

SE
C

O
N

D
AR

IA
 

SU
PE

R
IO

R
E 

ST
AT

AL
E 

"P
R

O
F.

 M
IC

H
EL

E 
D

EL
L'

AQ
U

IL
A

90
00

16
60

71
2

W
9V

B
G

52
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 G
R

A
M

S
C

I, 
53

 - 
S

an
 F

er
di

na
nd

o 
D

i 
P

ug
lia

 
B

A
T

D
E

F
N

O

7
1

AS
SO

C
IA

ZI
O

N
E 

FO
R

M
AZ

IO
N

E
90

19
56

00
73

0
G

B
A

E
Y8

7-
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
V

IA
 R

O
M

A
 N

.3
2 

- 
TR

E
P

U
ZZ

I
LE

P
R

O
V

.
N

O

7
2

SC
U

O
LA

 E
D

IL
E 

D
EL

LA
 

PR
O

VI
N

C
IA

 D
I L

EC
C

E
93

00
91

10
75

5
YA

S
P

P
D

9
A

ss
oc

ia
zi

on
e

V
ia

le
 B

el
gi

o 
Z.

I. 
- 

LE
C

C
E

LE

ZO
N

A
 IN

D
U

S
TR

IA
LE

 
P

R
E

S
S

O
 S

V
IL

U
P

P
O

 
IT

A
LI

A
 - 

E
X 

C
IS

I -
 

C
A

S
A

R
A

N
O

LE
D

E
F

S
I (

so
lo

 p
er

 la
 s

ed
e 

di
 

Le
cc

e)

7
3

C
ity

fo
rm

 a
ss

oc
ia

zi
on

e 
se

nz
a 

sc
op

o 
di

 lu
cr

o
91

04
79

90
74

1
43

YG
J7

1-
1

A
S

S
O

C
IA

ZI
O

N
E

V
ia

 D
al

m
az

ia
 2

1A
 

B
R

IN
D

IS
I

B
R

P
R

O
V

.
N

O

7
4

C
O

ID
 S

R
L

46
39

55
07

24
P

0A
W

7H
0-

1
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 A
. D

e 
G

as
pe

ri,
 

14
0/

P
 G

ra
vi

na
 In

 
P

ug
lia

 
B

A
P

R
O

V
.

N
O



40957Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

7
5

I.T
.O

. S
.R

.L
. (

IS
TI

TU
TO

 
TE

C
N

IC
O

 O
R

IO
N

)
45

95
73

07
24

Q
E

F2
9M

8-
1

S
oc

ie
tà

 a
 re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

V
IA

 P
A

N
S

IN
I 

LE
G

N
A

M
I 1

 - 
M

O
LF

E
TT

A
B

A
P

R
O

V
.

N
O

7
6

At
en

a 
Fo

rm
az

io
ne

 e
 

Sv
ilu

pp
o

45
26

31
07

52
T4

44
XV

1-
1

C
on

so
rz

io
 a

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta
vi

a 
M

on
te

ne
gr

o 
18

1 
- 

Li
zz

an
el

lo
LE

P
R

O
V

.
N

O

7
7

4G
 F

O
R

M
A 

A.
P.

S.
22

81
11

07
48

A
R

H
N

IH
1

A
ss

oc
ia

zi
on

e
C

on
tra

da
 R

A
M

U
N

N
O

 -
S

.S
. 1

6 
- O

st
un

i
B

R
P

R
O

V
.

N
O

7
8

D
.E

.A
. C

EN
TE

R
 S

.A
.S

. d
i 

An
to

ne
lla

 C
as

al
uc

e 
&

 C
.

38
33

33
07

50
2E

U
P

9K
4-

1
S

oc
ie

tà
 in

 a
cc

om
an

di
ta

 
se

m
pl

ic
e

vi
a 

G
as

to
ne

 V
al

en
te

, 
58

 - 
S

al
ic

e 
S

al
en

tin
o

LE
P

R
O

V
.

N
O

7
9

ST
U

D
IO

D
EL

TA
 S

.r.
l.

43
66

41
07

20
9E

R
E

I6
2

S
oc

ie
tà

 a
 re

sp
on

sa
bi

lit
à 

lim
ita

ta

V
ia

 G
io

va
nn

i 
A

m
en

do
la

 1
72

/c
 - 

B
ar

i
 B

A
P

R
O

V
.

N
O

8
0

I.I
.T

. G
IO

VA
N

N
I G

IO
R

G
I

80
00

19
70

74
0

W
D

6O
JK

0
Is

tit
ut

i s
co

la
st

ic
i

V
IA

 A
M

A
LF

I,6
 - 

B
R

IN
D

IS
I

B
R

P
R

O
V

.
N

O



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-201340958

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

ZI
O

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E 
FI

S
C

A
LE

/P
.I

V
A

C
O

D
IC

E 
P

R
A

TI
C

A
N

A
TU

R
A

 G
IU

R
ID

IC
A

S
ET

 M
IN

IM
O

 (
vi

a,
 

ci
tt

à)
P

R
O

V
IN

C
IA

A
M

P
LI

A
M

EN
TO

 
D

EF
IN

IT
IV

O
 (

vi
a,

 c
it

tà
)

P
R

O
V

IN
C

IA
A

C
C

R
ED

IT
A

TO
 

(D
EF

/
P

R
O

V
)*

O
B

B
LI

G
O

 
D

'I
S

TR
U

Z
IO

N
E 

D
IR

IT
TO

/
D

O
V

ER
E

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

A
C

C
R

ED
IT

A
TI

ai
 s

en
si

 d
el

l’a
rt

. 
2

5
, 

co
m

m
a 

1
 d

el
la

 L
eg

g
e 

R
eg

io
n

al
e 

n
. 

1
5

 d
el

 7
 a

g
o

st
o

 2
0

0
2

 e
 s

.m
.i

.

8
1

B
IO

ES
 S

R
L

39
93

79
07

51
1O

9V
B

P
5-

1
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 D
ei

 P
el

la
i 5

4 
- 

Tr
ic

as
e

LE
P

R
O

V
.

N
O

8
2

Sc
uo

la
 P

ro
fe

ss
io

na
le

 
"G

ia
co

m
o 

R
ou

ss
ea

u"
 s

as
 

di
 L

au
ra

 A
rg

en
tie

ri 
&

 C
.

19
94

48
07

45
8X

FO
01

4-
1

S
oc

ie
tà

 in
 a

cc
om

an
di

ta
 

se
m

pl
ic

e
vi

a 
G

ar
ib

al
di

, 7
2 

- 
La

tia
no

B
R

P
R

O
V

.
N

O

8
3

C
en

tr
o 

di
 fo

rm
az

io
ne

 
Fu

tu
ra

64
50

65
07

23
D

M
O

82
I9

-1
S

oc
ie

tà
 in

 a
cc

om
an

di
ta

 
se

m
pl

ic
e

C
hi

as
so

 v
ito

 s
im

on
e 

ve
ne

zi
an

i 6
 -M

on
op

ol
i 

 B
A

P
R

O
V

.
N

O

8
4

AS
SO

C
IA

ZI
O

N
E 

S.
EL

IS
AB

ET
TA

, s
.r.

l.
59

47
35

12
18

D
O

K
E

IH
0-

1
S

oc
ie

tà
 a

 re
sp

on
sa

bi
lit

à 
lim

ita
ta

V
ia

 A
rg

en
tie

ri 
13

6 
- 

C
eg

lie
 M

es
sa

pi
ca

B
R

P
R

O
V

.
N

O

D
EF

 =
 O

rg
an

is
m

o
 a

cc
re

d
it

at
o

 d
ef

in
it

iv
am

en
te

P
R

O
V

 =
 O

rg
an

is
m

o
 a

cc
re

d
it

at
o

 p
ro

vv
is

o
ri

am
en

te



40959Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 164 del 12-12-2013

 A
LL

EG
AT

O
 3

)

N
° 

D
EN

O
M

IN
A

Z
IO

N
E 

O
R

G
A

N
IS

M
O

C
O

D
IC

E
FI

S
C

A
LE

/
P

.I
V

A
C

O
D

IC
E 

P
R

A
TI

C
A

M
O

TI
V

A
ZI

O
N

E

1
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E 
K

O
IN

E'
91

07
08

60
74

6
G

SM
1F

46
-1

A
ss

en
za

 d
el

 re
qu

is
ito

 p
re

vi
st

o 
al

 p
un

to
 4

.3
 d

el
 C

R
IT

E
R

IO
 C

 "c
ap

ac
ità

 g
es

tio
na

li 
e 

ris
or

se
 p

ro
fe

ss
io

na
li"

 d
el

le
 li

ne
e 

G
ui

da

2
W

is
ev

ie
w

 S
.r

.l
.

75
07

19
09

60
24

G
PD

P7
-1

R
in

un
ci

a 
al

l'a
cc

re
di

ta
m

en
to

R
EG

IO
NE

 P
UG

LI
A 

 
Ar

ea
 p

ol
iti

ch
e 

pe
r l

o 
Sv

ilu
pp

o 
Ec

on
om

ic
o,

 il
 L

av
or

o 
e 

l’I
nn

ov
az

io
ne

Se
rv

iz
io

 F
or

m
az

io
ne

 P
ro

fe
ss

io
na

le

EL
EN

C
O

 R
EG

IO
N

A
LE

 D
EG

LI
 O

R
G

A
N

IS
M

I 
FO

R
M

A
TI

V
I 

N
O

N
 A

C
C

R
ED

IT
A

TI
ai

 s
en

si
 d

el
l'A

vv
is

o
 p

u
b

b
li

co
 a

p
p

ro
va

to
 c

o
n

 A
D

 n
. 

1
1

9
1

/2
0

1
2


